



Generalforsamling Dansk Finnjolle Klub (DFA) 2014

Kerteminde 08-08-2014

Generalforsamlingen startede kl.20:00

1. Valg af dirigent

Dirigent: Lars Juel Christensen

Dirigenten konstaterede, at Generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

2. Bestyrelsens beretning

Formand Kenneth Bøggild aflagde beretning for året der gik. Beretningen blev taget til efterretning af generalforsamlingen.

Beretningen vedlagt.

Der er blevet vejet og vipet 5-6 både. 500 kr. pr vipning og vejning. Det tager ca. 1 time at veje og vippe en båd. 2 timer, hvis det driller lidt.

Kontaktpersoner er Christian Qvist og man tilmelder sig og DTilmeld på www.finnjolle.dk. Der åbnes for en ny pulje både til vejning og vipning.

3. Fremlæggelse af årsregnskab. Det reviderede ligger herefter til eftersyn.

Regnskabet blev godkendt under betingelse af, at det godkendes af revisor.

4. Kontingentfastlæggelse for næste år

Bestyrelsen foreslår, at vi hæver kontingentet til 450 kr. til dækning af, at Finnfare kan sendes til medlemmerne direkte.

Kontingentforhøjelsen på kr. 50,- blev vedtaget, således at kontingentet fremover er på, kr. 450,- DTilmeld benyttes fremover til kontingentbetaling og det fremhæves på hjemmesiden.

5. Valg af bestyrelse og revisor

Bestyrelsen valgt med akklamation.

Lars Hall genvalgt som revisor.

6. Behandling af forslag og eventuelt

- a. Bestyrelsen har foreslået i overensstemmelse med vedtægterne, at vedtægterne ændres således, at foreningens tegnes af formanden og kasserer.

Teksten ændres til "Klubben tegnes i øvrigt af formanden og kassereren i forening".

Ændringsforslaget blev vedtaget af generalforsamlingen.

- b. Det blev foreslået at gruppen af unge sejlere blev konsulteret i forbindelse med fastlæggelsen af stævnekalenderen.

Gruppen af unge blev spurgt om de lagde vægt på den danske rangliste.

De unge kommer gerne til 2-dages stævnerne såfremt de kan.



Vi forsøger, at ramme udenom de internationale stævner og Masters VM.

Bestyrelsen tager ad notam at der måske var lidt for mange stævner og at de ikke skal være ranglistestævner alle sammen som i 2014 forårssæsonen.

Det bør overvejes om en-dagsstævner er ranglistestævner – og måske ikke er så interessante at køre efter.

Vi kan evt. koble os på Torm-serien; der er et stævne i forvejen de kolliderer ikke med de internationale stævner (så vidt muligt). Det vil bestyrelsen tage til efterretning.

Martin Bodin:

Det vil være en god måde at rekruttere unge på, at vi ved/er bevidste om, hvor vi har nogle både som unge kan komme ud og prøve låne.

Konklusionen på den efterfølgende samtale er: Dansk Sejlunion gør et godt stykke arbejde, men bestyrelsen, klubben og medlemmerne kan gøre mere i form af at bakke op og stille deres grej til rådighed/låne det ud.

Martin: Kan man gøre det lettere/billigere at købe en båd – det er investeringen der er en "entry-barrier".

Udtagelse til Gold Cup og ISAF-VM

Det er DFA der administrerer udtagelsen til Gold Cup, men bestyrelse vil koordinere dette arbejde med Dansk Sejlunion.

Bestyrelsen vil arbejde sammen med unge-gruppen om at lave en udtagelsesserie.

Vintertræning

Der vil være vintertræning i Vallensbæk og Dragør i vinteren 2014/2015.

Go-Pro sponsorat

Sponsoratet går på at kameraet skal bruges som arbejdsredskab og dette er også Go-Pro's ønske.

Vi har tre kameraer og de skal ud og arbejde og vi skal bruge dem aktivt i vores træning. Christian Qvist står for udlån af kamera og montageudstyr.

Fokuseret kapsejladskatalog

Se ovenstående.

Generalforsamlingen sluttede 21:15

Referent:

Thomas Mørup-Petersen

Dirigent

Lars Juel Christensen